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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KAVA.TE 

KESHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM 

Kavaje me _!_l_._QJ_ 2025 

Lenda: Njoftim per mbajtjen e mbledhjes se Keshillit Bashkiak te Bashkise Kavaje 

Drejtuar: z./znj ______________________ _ 

I N deruar keshilltar. 

Njoftoheni, se diten e Premte, me date 24.01.2025, ora 11:00, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te 

Bashkise, zhvillohet mbledhja e radhes e Keshillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Keshillit ne baze te 

Ligjit 139/2015, "Per Vetqeverisjen Vendore", neni 53 pika 4, dhe rregullores se Keshillit Bashkiak, neni 56, 

me kete rend dite: 

1. Miratimi i rendit te <lites se Mbledhjes 
2. Projekt- Vendim per Ndihmen ekonomike dhe 6% per familjet ne nevoje Dhj~tor 2024 

3. Projekt - Vendim per "Percaktimin e kritereve per dhenien e ndihmes ekonomike per 

familjet aplikuese te cilat nuk jane shpallur fitues nga sistemi i pikezimit dhe qe do te 

trajtohen, nepermjet perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar ( 6%) per ndihmen 

ekonomike dhe dhenien e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoje nga fondet e 

Bashkise 
4. Projekt - Vendim Per miratimin e aktmarreveshjes ndermjet Bashkise Kavaje dhe FSHF-se 

me nr.3236 prot., date 04.12.2024" te FSHF-se dhe nr.114/1 prot., date 10.01.2025 te Bashkise 

Kavaje". 

5. Projekt - Vendim "Per shprehjen ne parim per miratimin e hartes se pergjithshme te 

stacioneve te plazheve te lejuara dhe percaktimi i vendbazimeve te mjeteve lundruese dhe 

korridoret e levizjes se tyre ne zonen e plazhit, per sezonin turistik 2025" 

6. R.aport per punen 1 vjecare, viti 2024, te Keshillit Bashkiak Kavaje 
7. Te ndryshme 

Sekretar i Keshillit Bashkiak Kryetari i Keshillit te Bashkiak 

Meri BITURKU 
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